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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 352 000 zł

Oferta sprzedaży mieszkania na poddaszu o pow., 47,11m2 w doskonałej lokalizacji. Gotowiec inwestycyjny!

Mieszkanie wykończone w dobrym standardzie, na podłogach w całym mieszkaniu panele, ściany malowane na
biało.
Aneks kuchenny z salonem plus 2 rozkładowe pokoje, łazienka z kabiną prysznicową, umywalka z szafką, duże
lustro, pralka. Mieszkanie idealne pod inwestycję najmu. Doskonała lokalizacja, nieopodal linie tramwajowe nr 11,
nr5 , linie autobusowe, do centrum miasta 5min autem, w pobliżu liczne sklepy takie jak Netto, Biedronka, Żabka,
nieopodal także park, do centrum handlowego 10min max. Kaskada, Galaxy, 15min drogi do czelni wyższych.
Odnowiona klatka schodowa, miejsce do parkowania na podwórzu, elewacja od frontu przewidywana na przyszły
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rok.
Cena 352000zł
Zapraszam do kontaktu po więcej informacji i na prezentację.

Symbol 408138 Symbol SWO 408138

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 352 000,00 PLN

Cena za m2 7 471,87 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 47,11 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Monitoring JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 10242

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


